ESTADO DO PARANÁ
Município de Rio Bonito do Iguaçu

Câmara Municipal

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 01/2024

EDITAL Nº 004/2024 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CLASSIFICAÇÃO
PROVISÓRIA DA PROVA DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, e a Comissão Organizadora e Avaliadora do Processo
Seletivo Simplificado nº 001/2024, nomeada pelo Decreto Legislativo nº 280/2024 de
02/04/2024, em razão da necessidade temporária de contratação de servidor para
provimento do cargo de Procurador Jurídico, TORNA PÚBLICO o presente edital de
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DA PROVA DE
TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL, para contratação temporária do cargo de
Procurador Jurídico, conforme segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA
DA PROVA DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

NOME CPF SITUAÇÃO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

Melissa Cassiana Carrer 005.995.119-23 Homologada 40,00 1º

Daiane Aparecida Pavlak
Bodanese

036.797.719-24 Homologada 40,00 2º

Adriana Peres 080.902.929-41 Homologada 30,00 3º

Isabela Dambroski Soares 056.132.069-10 Homologada 30,00 4º

Patrick Wottrich de Oliveira 093.290.779-27 Homologada 25,00 5º

Tiago Bernardo Buginski de
Almeida

043.737.309-62 Homologada 20,00 6º

Adriana Lopes de Moraes Rech 019.880.749-08 Homologada 20,00 7º

Jucilaine Oliveira Faria 111.345.689-24 Homologada 20,00 8º

Leomar João Secchi 880.354.099-72 Homologada 20,00 9º

Ana Carolina de Oliveira
Meneguzzi

070.730.919-08 Homologada 15,00 10º

Larissa Dalzotto Kunast 095.674.849-02 Homologada 10,00 11º

Maria Eduarda Pavlak 108.489.559-51 Homologada 00,00 12º

Diego Ernesto Oliveira Posso 075.517.659-64 Homologada 00,00 13º

Iohran Lucas Liebman 102.452.249-04 Homologada 00,00 14º

Beatriz Sobczynski 100.830.169-88 Homologada 00,00 15º

Lucinei Bagdinski 108.121.639-58 Homologada 00,00 16º

ESTADO DO PARANÁ
Município de Rio Bonito do Iguaçu

Câmara Municipal

2

Elias Dias de Sene 097.172.569-18 Não
homologada

- -

Kassyana Marraylla Novak
Mioranza

092.091.659-77 Não
homologada

- -

Sabrina Aparecida Ramos
Colaço

062.270.139-86 Não
homologada

- -

2. Caberá interposição de recursos nos moldes do item 10. e seguintes do Edital

001/2024, devidamente fundamentados, no prazo de 03 (três dias) úteis da publicação do
presente edital, enderaçados a Comissão Organizadora e Avaliadora, protocolados através
do email: pss@cmrbi.pr.gov.br.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, 14 de maio de 2024.

RIVAIR JOSÉ DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal

ANDRÉIA FABIANA NIESCIUR
Presidente da Comissão

KELEN ALINE ALGERI
Secretária da Comissão

ADILSON KRUK DA COSTA
Membro da Comissão

		2024-05-14T14:36:52-0300
	ANDREIA FABIANA NIESCIUR:00746944993
	Eu sou o autor deste documento

		2024-05-14T14:38:26-0300
	ADILSON KRUK DA COSTA
	Eu sou o autor deste documento

		2024-05-14T15:14:58-0300
	RIVAIR JOSE DE OLIVEIRA:94963916991

		2024-05-14T15:52:46-0300